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magazzino1@rem-motori.it

Da: Giuseppe.Cenciarelli@alpla.com
Inviato: mercoledì 2 novembre 2022 09:30
A: produzione@rem-motori.it
Cc: magazzino@rem-motori.it; magazzino1@rem-motori.it; Andrea.Longombardo@alpla.com; Marco.Panici@alpla.com; 

Roberto.Gattabuio@alpla.com; Francesco.Viselli@alpla.com; Alvaro.Manni@alpla.com
Oggetto: R: Autorizzazione alla rottamazione

Buongiorno, 
 
Vi confermiamo ed autorizziamo allo smaltimento del materiale elencato nella vostra mail sotto. 
 
Grazie per la collaborazione fornita, 
 
Cordiali saluti 
 
Giuseppe Cenciarelli 
Technical Manager Plant 
 

Plasco S.p.A.  
Via Area Sviluppo Industriale prima 11   
I-03012 Anagni (FR) 
Tel. +39 0775/1981200 - int. 214 
Mob. +39 335/8482110 
www.alpla.com 
 

Da: produzione@rem-motori.it <produzione@rem-motori.it>  
Inviato: venerdì 28 ottobre 2022 14:27 
A: Cenciarelli Giuseppe <Giuseppe.Cenciarelli@alpla.com>; antonio.caira@alpla.com; Longombardo Andrea <Andrea.Longombardo@alpla.com> 
Cc: magazzino@rem-motori.it; magazzino1@rem-motori.it 
Oggetto: Autorizzazione alla rottamazione 
 

Buongiorno, 
siamo a richiedere autorizzazione alla rottamazione per quanto riguarda i seguenti motori che non sono stati riparati: 


** INFO: External Email **  ALPLA Corp-IT Systems  
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 MOTORE CANTONI SH90S-4 KW.1,1 G.1405 V.220/380 A.4,5/2,6 COMPLETO DI RIDUTTORE STM WMI83 N.3201000831 R.1/10 E MISCELATORE Rif Vs ddt 66/RF del 
23/07/2020 
 
 MOTORE ABB M3VE80A-4 N.3GVE082001-BSB KW.0,55 G.1378 V.230/240 A.4.1 Rif Vs ddt 101/RF del 03/09/2020 
 
 MOTORE NERI M56B4 N.21113125024 KW.0,09 G.1350 V.230 A.0,9 Rif. Vs ddt 101/RF del 03/09/2020 
 
Attendiamo urgentemente risposta non oltre i 7 gg in quanto abbiamo necessità di fare spazio nella nostra azienda 
 
Cordiali Saluti 
 
Evangelisti Marco  
Ufficio Produzione 
 

 
 
R.E.M. S.r.l. Via Ferruccia, 16/A – 03010 Patrica (FR) 
Tel. 0775 830116  -  Fax 0775 839345- Cell. 348-2984085  
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